別記様式第10号（第12条関係）

	今治市民活動センター事務室使用許可申請書

年　　月　　日

　今治市長　様

　今治市民活動センター事務室を使用したいので、今治市民活動センター条例第16条の規定により次のとおり申請します。

　（申請者）

　　　団体名

　　　住所

　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　（連絡先）

　　　住所

　　　担当者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

	使用希望期間
	　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	　備考

	添付書類
	　(１)　団体の規約・会員名簿

　(２)　総会資料・会報など

　(３)　団体概要調書